

SPŠ Karviná - datová síť v počítačové učebně

Cenová nabídka zpracována dne 10.7.2019

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
Datový rozvaděč							
1	Datový rozvaděč - Solarix SENSE 9U 600mm, dveře sklo	1	ks	2 720,00 Kč	2 720,00 Kč	950,00 Kč	950,00 Kč
2	Aruba 2530 24G Switch	1	ks	13 950,00 Kč	13 950,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
3	HP X121 1G SFP LC SX Transceiver	2	ks	1 797,00 Kč	3 594,00 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč
4	Aruba X2C2 RJ45 to DB9 Console Cable	1	ks	484,00 Kč	484,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
5	Patch panel Solarix 24x RJ45 CAT6 UTP černý	1	ks	992,00 Kč	992,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Vana optická 1U s výsuvem	2	ks	726,00 Kč	1 452,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč
7	Čelo optické vany 1U pro 12 LC	2	ks	75,00 Kč	150,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč
8	Pigtail 1,5m LC konektor, 50/125 MM OM3	16	ks	56,00 Kč	896,00 Kč	500,00 Kč	8 000,00 Kč
9	Optická spojka LC multi mode Duplex	8	ks	62,00 Kč	496,00 Kč	20,00 Kč	160,00 Kč
10	Vyvazovací panel 1U	1	ks	125,00 Kč	125,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
11	Napájecí lišta	1	ks	490,00 Kč	490,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
12	UTP cat.6 Patchkabel 0,5m - šedý	24	ks	23,00 Kč	552,00 Kč	10,00 Kč	240,00 Kč
13	Optický patchkabel LC/LC duplexní 1m 50/125 MM OM3	2	ks	204,00 Kč	408,00 Kč	10,00 Kč	20,00 Kč
14	Zásuvka 230V na omítku	1	ks	140,00 Kč	140,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
Kabely a ukončení							
15	Datová dvojjzásuvka	12	ks	108,00 Kč	1 296,00 Kč	150,00 Kč	1 800,00 Kč
16	Box pod datovou zásuvku	12	ks	68,00 Kč	816,00 Kč	20,00 Kč	240,00 Kč
17	UTP cat.6 LSOH	600	m	7,20 Kč	4 320,00 Kč	12,00 Kč	7 200,00 Kč
18	Optický kabel 8vl. 50/125 MM OM3 LSOH	160	m	31,00 Kč	4 960,00 Kč	18,00 Kč	2 880,00 Kč
19	Patchkabel 3m - šedý	12	ks	40,00 Kč	480,00 Kč	10,00 Kč	120,00 Kč
20	Patchkabel 2m - šedý	12	ks	35,00 Kč	420,00 Kč	10,00 Kč	120,00 Kč
21	Lišta 40x40	10	m	68,00 Kč	680,00 Kč	30,00 Kč	300,00 Kč
22	Lišta 40x20	12	m	43,00 Kč	516,00 Kč	30,00 Kč	360,00 Kč
Ostatní							
23	Ostatní instalační materiál	1	pol.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
24	Měření UTP vč. protokolu	24	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč	600,00 Kč
25	Měření Optického vlákna vč. protokolu	8	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	1 200,00 Kč
					44 937,00 Kč		29 460,00 Kč

Cena celkem bez DPH

74 397,00 Kč

SPŠ Karviná - datová síť v počítačové učebně

Cenová nabídka zpracována dne 10.7.2019

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
Elektroinstalace							
1	Dvozásuvka ABB Tango - bílá	19 ks		135,00 Kč	2 565,00 Kč	180,00 Kč	3 420,00 Kč
2	Jednozásuvka ABB Tango - bílá, vč. rámečku	1 ks		110,00 Kč	110,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
3	Box pod zásuvku na omítku	20 ks		30,00 Kč	600,00 Kč	30,00 Kč	600,00 Kč
4	Lišta 40x20	10 m		43,00 Kč	430,00 Kč	30,00 Kč	300,00 Kč
5	Podružný rozvaděč nástěnný	1 ks		4 840,00 Kč	4 840,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Kabeláž							
6	CYKY-J 3x2,5	100 m		24,94 Kč	2 494,00 Kč	25,00 Kč	2 500,00 Kč
7	CYA 6	30 m		16,04 Kč	481,20 Kč	12,00 Kč	360,00 Kč
8	Ostatní instalační materiál	1 pol.		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
9	Výchozí revize	1 pol.		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					17 720,20 Kč		10 260,00 Kč

Cena celkem bez DPH

27 980,20 Kč

SPŠ Karviná - datová síť v počítačové učebně

Cenová nabídka zpracována dne 10.7.2019

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
Elektroinstalace							
1	Rámeček 4násobný	2	ks	61,00 Kč	122,00 Kč	20,00 Kč	40,00 Kč
2	Zásuvka ABB Tango - Bílá	8	ks	92,00 Kč	736,00 Kč	180,00 Kč	1 440,00 Kč
3	Instalační krabice	8	ks	6,00 Kč	48,00 Kč	80,00 Kč	640,00 Kč
4	Lišta 20x20	2	m	59,00 Kč	118,00 Kč	30,00 Kč	60,00 Kč
5	CYKY-J 3x2,5	30	m	24,94 Kč	748,20 Kč	25,00 Kč	750,00 Kč
6	Držkování rýhy	5	m	0,00 Kč	0,00 Kč	110,00 Kč	550,00 Kč
7	Sádra	1	bal	100,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
					1 872,20 Kč		3 580,00 Kč
Cena celkem bez DPH							5 452,20 Kč